

## **Dialogmøde med Café Grenaa, kl. 15.00-15.30**

21/76      Åben Sag

### **Sagsgang**

VPU

### **Sagsfremstilling**

Voksen- og plejeudvalget afholder dialogmøde med Café Grenaa fra kl. 15.00-15.30 via Skype.

Fra Café Grenaa's styregruppe deltager formand Kirsten Christensen, konstitueret næstformand Jette Skriver Eriksen, Åge Dragsted, Jens Kannegaard Lundager og Esben Møller samt leder af Café Grenaa Kenneth Flammild.

Til orientering er Årsberetningen for 2020 for Café Grenaa samt et notat fra Café Grenaa om "Socialt arbejde i øjenhøjde" vedlagt som bilag.

### **Beslutning i Voksen- og plejeudvalget den 02-03-2021**

Styregruppen roste det gode samarbejde med Norddjurs Kommune, provstiet og erhvervslivet i kommunen, og fortalte om deres fokus på at skabe et fællesskab og et supplement til det offentlige for socialt udsatte borgere. Styregruppen fortalte desuden om, hvordan de i caféen har fokus på hjælp til selvhjælp, så borgerne hjælpes til at klare mest mulig selv. Endvidere blev der orienteret om det nyeste initiativ om Social Drive Out og de positive erfaringer med at få socialt arbejde ud flere steder i kommunen.

Voksen- og plejeudvalget kvitterede for den store indsats, som Café Grenaa yder og den positive udviklingen af tilbuddet gennem årene.

Der var derpå en dialog mellem styregruppen for Café Grenaa og voksen- og plejeudvalget om de fremtidige opgaver og udviklingsmuligheder samt finansiering.

Det blev aftalt, at voksen- og plejeudvalget og styregruppen for Café Grenaa fremadrettet mødes til et dialogmøde én gang om året.

Et hørings svar fra styregruppen til fornyelse af samarbejdsaftalen er vedlagt som bilag.

Fra Café Grenaa's styregruppe deltog formand Kirsten Christensen, konstitueret næstformand Jette Skriver Eriksen, Åge Dragsted og Esben Møller samt leder af Café Grenaa Kenneth Flammild og afdelingsleder for frivilligområdet i KFUM's Sociale Arbejde Carsten Brogaard Refshauge.

**Bilag:**

1 -	Åben	Årsberetning 2020 - Café Grenaa	(31014/21)	(H)
3038673				
2 -	Åben	Socialt arbejde i øjenhøjde - Notat til Norddjurs Kommunes VPU	(31012/21)	(H)
3038671				
3 -	Åben	Styregruppens kommentar til samarbejdsaftale	(34164/21)	(H)
3042248				